
 

 

 
 

PROVINCIA DI CUNEO 
 

� Piazza Umberto I°,2  - C.A.P. 12030 – �0175.72101 FAX 0175.72630 

E-MAIL segreteria@comune.lagnasco.cn.it 

 

 

 
ORIGINALE 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO-CONTABILE 

 

 

 

N. 132/13 

 

 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE DEL RIMBORSO DELLE SPESE SOSTENUTE DALL’ECONOMO 

COMUNALE NEL PERIODO DAL 01.01.2013 AL 31.03.2013. 

 

 

 

L’anno duemilatredici, il giorno primo del mese di agosto, nel proprio ufficio, 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO CONTABILE 

 

 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 24 in data 08.04.2013, con la quale è stato approvato il 

rendiconto delle spese sostenute dall’economo comunale nel periodo dal 01.01.2013 al 31.03.2013; 

 

Considerato che, con la deliberazione sopra indicata, il responsabile del servizio interessato è stato incaricato 

per i successivi atti di competenza; 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 44 in data 23.07.2013, con la quale è stato approvato lo 

strumento esecutivo di gestione per l’esercizio finanziario 2013 e sono stati individuati i responsabili del 

servizio; 

 

Visto il Regolamento di contabilità contenuto nel Regolamento Generale sull’Ordinamento degli Uffici e dei 

Servizi, approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 65 in data 09.07.2001; 

 

Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

 

Visto il Regolamento Comunale per l’esecuzione in economia di lavori, provviste e servizi, approvato con 

deliberazione del Consiglio Comunale n. 15 in data 25.06.2012; 

 

 

 



 

 

 

DETERMINA 

 

 

 

1) DI RIMBORSARE all’economo comunale la somma complessiva di € 323,64, per le spese sostenute con 

il Fondo Economato ed il cui rendiconto è stato approvato con la deliberazione della Giunta Comunale n. 

24 in data 08.04.2013 

 

2) DI IMPUTARE la spesa complessiva ai seguenti interventi: 

        

Somma in Euro Funzione Servizio Intervento Capitolo Codice Impegno 

120,00 1 8 2 1040 2013 – 55 

12,00 1 8 3 1043 - 2 2013 - 53 

8,92 1 5 2 1156 - 1 2013 – 63 

15,00 9 6 2 1808 - 1 2013 - 79 

7,00 3 1 2 1263 - 1 2013 – 87 

121,28 1 8 3 1056 - 2 2013 - 69 

9,44 3 1 3 1322 2013 – 93 

30,00 9 6 3 1620 2013 - 102 

 

 

del Titolo 1°, del bilancio di previsione dell’esercizio 2013 che presentano la necessaria disponibilità. 

 

 

 

 

          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to: Colombano Rag. Luigi 


